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Du får den vassaste nålen med det bästa stickskyddet. 
Och den vassaste tekniken som hjälper dig att lyckas vid första försöket.

Sortimentet är komplett och anpassat efter venens 
tillstånd, punktionsstället och ålder på patienten. 
Förpackningen är försedd med en tydligt synlig färg-
kod för snabb och enkel identifiering av lämplig 
grovlek och snabb differentiering mellan produkt-
varianter. Allt för att du inte ska kunna ta fel.

Unika fördelar

		Gul kateter 0,7 x 19 mm med injektionsport  
avsedd för barn, sköra kärl och svårstuckna  
patienter, klarar 1,3 liter per timme.

			Rosa kort kateter 1,1 x 25 mm passar bra till 
handrygg och minskar risken för tromboflebit.

Vasofix® Safety 
Artikelnummer

Storlek
i Gauge

Kateter- 
längd (mm)

Kateter  
ø (mm)

Flödeshastighet 
(ml/min)

Flödeshastighet 
(liter/tim)

Katetermaterial: PUR

4269071S-01 24 19 0,7 22 1,3

4269098S-01 22 25 0,9 36 2,1

4269217S-01 20 25 1,1 65 3,9

4269110S-01 20 33 1,1 61 3,6

4269330S-01 18 33 1,3 103 6,1

4269136S-01 18 45 1,3 96 5,7

4269152S-01 17 45 1,5 128 7,6

4269179S-01 16 50 1,7 196 11,7

4269225S-01 14 50 2,2 343 20,5

Avdelningsförpackning: 200 stycken (4 förpackningar x 50 stycken)



 Supervass kanylspets
Vår nya patenterade universalslipning passar alla insticksvink lar. 
Minimal kraft krävs för att föra in katetern. Dessutom blir  
vävnadsskadorna mindre. Sår läker fortare och infektions risken  
minskar.

 Supervass teknologi
Med vår nya teknologi kan du egentligen inte misslyckas. Ingrep-
pet går fort, enkelt och är säkert. Det dubbla blodsvaret ger dig – 
supersnabbt – två kvitton på att venpunktionen har lyckats och  
att katetern ligger rätt i kärlet. Du slipper perforerade kärl med 
blödningar och obehag för patienten.

 Supervass design
Den är liten och smidig som en oskyddad kanyl – trots inte grerat 
stickskydd för ökad trygghet. Du slipper lära in ny teknik och har 
samma grepp i handen som du är van vid. Även enhandsgrepp 
fungerar.

 Marknadens vassaste stickskydd
Det patenterade kanylskyddet är självaktiverande och täcker  
automatiskt spetsen direkt efter användning. Säkerhetsmekanis-
men kan inte manipuleras så att den blir inaktiv, vilket är en unik 
egenskap.

Att vi har sålt mer än en miljard säkerhetskatetrar runt om i  
världen är därför inte så konstigt. Du kan helt enkelt inte göra fel.

 Vi håller dig i handen hela vägen
B. Braun är marknadsledande och pionjärer vad gäller stickskyddade 
perifera venkatetrar. Vi har drygt 140 års erfarenhet av att ta fram 
innovativa och högkvalitativa lösningar i nära samarbete med vården.

Målet är att vara en pålitlig partner som hjälper dig att göra bästa 
möjliga arbetsinsats. Det innebär att vi har hela konceptet från 
tillverkning och snabb leverans till support och expertis som kan 
bistå när du behöver hjälp.

Vasofix® Safety har många fördelar

Intravenösa tillbehör

B. Brauns perifera venkateter

Varje detalj är utformad för bästa metod och högsta säkerhet Vasofix Safety gör att du och din patient kan känna er bekväma i varje skede av kateterinläggningen genom en kombination av sofistikerade säkerhetsfunktioner och praktisk design.

Allt för att du ska känna dig säker:  
B. Braun lämnar dig inte i sticket!

Vi vet att venpunktion är en stressig situation, både för dig och 
din patient. Därför har vi tagit fram en ny teknologi med dub-
belt backflöde som gör det lättare att lyckas vid första sticket. 
Kanylens dubbla blodsvar visar tydligt – två gånger – om kate-

Varför sticka två gånger när du kan lyckas direkt?

Första blodsvaret  
i blodkammaren. 

En säkerhetsfunktion som gör dig trygg.

Andra blodsvaret mellan 
katetern och kanylen.

Ven

tern ligger rätt och venpunktionen har varit framgångsrik. Det 
minskar behovet av att dra ut och föra in kanylen på nytt för att 
bekräfta kateterns placering, vilket kan vara nödvändigt med 
andra perifera venkanylsystem.

Back-cut universalslipning
  Ger stor valfrihet vad gäller insticksvinkel vilket 
underlättar punktion av sköra kärl såväl som  
svårstuckna vener.

  Den supervassa kanylspetsen kräver mindre kraft 
och minskar smärta och obehag för patienten.

  Slipningen skapar ett V-format snitt som gör  
det lättare att föra in katetern, orsakar mindre  
vävnadsskada, ger snabbare läkning och minskar 
infektionsrisken.

Transparant blodkammare för snabbt blodsvar
  Transparent blodkammare ger snabb bekräftelse 
på blodsvar.

  Hydrofobt blodfilter minimerar blodexponering.
   Greppet är ergonomiskt för bekväm hantering.

Integrerat helautomatiskt kanylskydd
  Kräver ingen aktivering från användaren – ingen 
knapptryckning, vridning eller klickfunktion.

  Kan inte hanteras på ett felaktigt sätt eller  
manipuleras så att det blir inaktivt.

  Täcker automatiskt spetsen när kanylen dras ut, 
vilket också eliminerar möjligheten att  
återinföra infusionskanylen.

  Sitter kvar på plats när kanylen kastas och  
tar liten plats i riskavfallet.

Optimerat katetermaterial
  Gör katetern lätt och smidig att föra in.
  Transparent kateter med längsgående röntgentäta 
linjer och klart synligt backflöde gör det lätt att se 
att katetern ligger rätt. 

  Finns i mjuk polyuretan (PUR), som är knicknings-
resistent och ger bekvämare långvarig inläggning, 
eller i styvare FEP för artärinfarter. 

  Alla är PVC-, DEHP- och latexfria.

Flexibla vingar
  Små, alternativt medelstora, vingar ger enkel 
och stabil fixering i alla situationer.

  Mjuka vingar med rundade hörn följer hudytan 
för största patientkomfort.

  Hål finns för ventilation och suturering.

Hygienisk utformad injektionsport
  Greppkanter gör porten lättare att öppna.
  Designen gör att porten inte kan öppnas  
oavsiktligt vilket minskar risk för kontamination.

   Injektionsporten kan spärras genom att vrida 
skyddshatten 180 grader, vilket är en unik  
egenskap.

   Injektionen utförs snabbt och enkelt utan att  
infusionen behöver avbrytas.

Borttagbar blodkammare och avstängningskona
  Borttagbar blodkammare möjliggör anslutning  
av spruta för aspiration och andra åtgärder.

   Borttagbar avstängningskona gör det möjligt  
att direkt stänga av katetern med en hand.
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Blodsvar från kanylen bekräftar att kanylen är införd i venen. Blodsvar från katetern bekräftar att katetern är införd i venen.

Snabb
Säker

Ven


